
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
7 

71 
88 

6 
20 
18 

Name 
Sergio GALBUSERA 
Massimo ABBATI 
Johannes ZELGER 
Vito UTZIERI 
Corrado FORMIGLI 
Stefano BAGNARIOL 

Class 
LH 
H 
H 
HM 
LHM 
LH 

Club Model/Engine 
SCCLHCXA2BHH12120 
SCCLJCRC1FHD10971 
SCCLHCXC6CHC10410 
SCCLHCXC8CHD10203 
SCCLHCXC9CHD10422 
SCCPA11124HC31287 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Tm 
20:59.810 
21:17.101 
21:34.787 
21:46.056 
22:09.450 
22:09.852 

Diff 

17.291 
34.977 
46.246 

1:09.640 
1:10.042 

 

Printed: 09/07/2022 17:41:13 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Giorgio Cardinali 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

GRUPPO PERONI RACING WEEKEND 
Lotus Cup Italia 

Classifica Trofeo Hankook Gara 1 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

Gruppo Peroni Racing Weekend
Varano de' Melegari - "R. Paletti"

08-09-10 Luglio 2022


